
Uchwała Nr XXVIII/529/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/480/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie  
„Moje boisko Orlik 2012” oraz udzielenia w 2009 r. pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego biorącym udział w tym Programie.  
 
         Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Załączniki nr 1 i  nr 2  do uchwały nr XXV/480/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje boisko 
Orlik 2012” oraz udzielenia w 2009 r. pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym 
udział w tym Programie, zmienionej uchwałą nr XXVII/513/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 3 marca 2009 r.,  otrzymują brzmienie określone  w załącznikach nr 1 i 2  do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


